
КОРКИНСКИИ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19» 
ул. 50 лет ВЛКСМ, 78, поселок Роза, город Коркино Челябинской области, 456543 
Телефон: 8(351-52) 4-69-42, адрес электронной почты: korkino-school19@mail.ru 

О зачислении в первый класс 
2017-2018 учебного года» 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской от 15 февраля 2012 года № 107 «Об утверждении порядка приема 

граждан в образовательные учреждения», приказом от 04 июля 2012 года № 

521 «О внесении изменений в порядок приема граждан в образовательные 

учреждения, утвержденный приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 15 февраля 2012 года № 521», письма Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 13 Л 2.2016 года № 08-2715 «О 

порядке приема в общеобразовательные организации» и реализуемыми 

образовательными программами МКОУ «ООШ № 19», а также на основании 

заявлений, поданных родителями (законными представителями) для 

зачисления детей в первый класс 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в первый класс 2017-2018 учебного года по системе «Школа 

России»: 

Поспелову Валерию Вадимовну, 

Нагорнову Веронику Дмитриевну, 

Тараскина Ивана Вячеславовича. 

ПРИКАЗ № 259 
от 04.03.2017 

О.Г. Кузнецова 

mailto:korkino-school19@mail.ru

